PORTARIA N. 254, DE 17 DE JULHO DE 2025

Dispõe sobre a progressão de carreira de docente,

conforme Lei Complementar nº 14 de 26/03/1999,

artigo 8º, inc II, letra “A”.

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

DECIDE:

Art. 1º. Alterar a referência de GLAUCIA DELLAQUA CREPALDI, passando

da referência P1 para a referência P2-A da escala de referências da instituição, por já

ter cumprido as exigências da referida lei.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 01/07/2025.

Adamantina, 17 de julho de 2025.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza

Reitor

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 T
E

IX
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

en
tr

of
ai

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
B

28
-9

6D
0-

12
33

-A
C

50
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
B

28
-9

6D
0-

12
33

-A
C

50

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EB28-96D0-1233-AC50

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXANDRE TEIXEIRA DE SOUZA (CPF 121.XXX.XXX-71) em 17/07/2025 13:41:20 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://centrofai.1doc.com.br/verificacao/EB28-96D0-1233-AC50

https://centrofai.1doc.com.br/verificacao/EB28-96D0-1233-AC50